
Uchwała Nr 371 / LIII /2023 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 1 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego
na lata 2023-2035

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 oraz z 2023r. poz.572), art. 226, art. 227, art.229, art. 231 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270,1273 i 
1407)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§1

W uchwale nr 334/XLVIIl/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2023-2035 
wprowadza się następujące zmiany:
1) Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2035” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
3) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 „Objaśnienia wartości przyjętych w 

wieloletniej prognozie finansowej na lata 2023 - 2035 Powiatu Skarżyskiego” zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Skarżyskiego

Jacek Jeżyk

\J

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk Strona 1 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.02



W ie lo le tn ia  p ro g n o za  fin a n so w a
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8 .3 .1 ,8 .4  i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

z łe g o :

z łe g o : w  tym:

w  tym:

W yszczegó ln ien ie D ochody ogółem  x Dochody b ieżące  x dochody z  tytułu 
udziału w e  

w pływ ach z 
podatku

docho dow ego od 
osób fizycznych

dochody z  tytułu 
udziału w e  

w pływ ach z  
podatku

docho dow ego od 
osób praw nych

z  subw encji ogólnej z  tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych  na  
cele bieżące x ^

pozostałe  dochody  
b ieżą ce  ^

z  podatku od  
nieruchom ości

Dochody

m ają tkow ex

z e  sp rzed aży  

m ają tku *

z  tytułu dotacji o raz  
środków

p rzezn aczo n ych  na  
inw estycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 12.1 122

W yko n an ie  202 2 152  6 5 6  8 3 8 ,0 8 128 8 0 0  2 1 4 ,6 8 21 3 1 8  3 2 5 ,2 0 9 0 6  7 0 4 ,8 7 7 0  961 6 1 6 ,0 0 23  2 1 3  5 9 2 ,1 5 12  3 96  9 7 6 ,4 6 0 ,0 0 2 3 8 5 6  6 2 3 ,4 0 53 8  4 0 9 ,8 7 2 3 2 1 2 0 6 3 ,5 3

2 0 2 3 1 5 3 0 7 9 8 2 7 ,1 2 12 6  57 4  0 4 6 ,7 5 14  6 0 3  6 7 2 ,0 0 1 3 0 9  6 1 8 ,0 0 7 9 0 8 1  1 1 6 ,0 0 1 9 3 6 7  7 6 0 ,0 7 12 211 8 8 0 ,6 8 0 ,0 0 2 6  5 0 5  7 8 0 ,3 7 13 4  8 6 3 ,0 0 2 5  8 9 4  9 9 9 ,2 7

2 0 2 4 129  5 6 0  3 3 6 ,1 0 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14 7 4 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 7 0 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 4  8 4 4  3 4 8 ,2 0 0 ,0 0 4  8 4 4  3 4 8 ,2 0

2 0 2 5 131 6 2 3  2 3 4 ,9 0 124  71 5  9 8 7 ,9 0 14 74 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 6  9 0 7  2 4 7 ,0 0 0 ,0 0 6  9 0 7  2 4 7 ,0 0

2 0 2 6 12 4  7 1 5  9 8 7 ,9 0 12 4  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14  7 49  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17  0 6 6  5 4 6  00 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14  7 4 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6  0 0 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 12 4  7 1 5  9 8 7 ,9 0 12 4  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14  7 49  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17  0 6 6  5 4 6  00 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 12 4  7 15  9 8 7 ,9 0 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14  74 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9  871 9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 7 0 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14 74 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 7 0 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 12 4  7 1 5  9 8 7 ,9 0 12 4  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14  74 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2 7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 12 4  7 1 5  9 8 7 ,9 0 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14  74 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2 7 1 4 ,1 8 7 9  871 9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 1 24  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14 74 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17  0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 124 71 5  9 8 7 ,9 0 1 24  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14  7 4 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9 8 7 1  9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 70 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 124  71 5  9 8 7 ,9 0 124  7 1 5  9 8 7 ,9 0 14 74 9  7 0 8 ,7 2 1 3 2 2  7 1 4 ,1 8 7 9  871 9 2 7 ,0 0 17 0 6 6  5 4 6 ,0 0 11 7 0 5  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za łączn ik  nr 1 do  
uchw ały  n r 371/1111/2023 

z dnia 2023-08-01

za organ stanowiący Jacek Tadeusz JeZyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 20Z3.08.02

Strona 2 z  15



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata vr wierszach 
s

Zgodnie z  art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn zm  ), zwanej dale) .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z  a rt 227 ustawy.

•>
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 

mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
*l

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02

Strona 3 z  15



z  tego:

w  tym: w tym:

w  tym: w  tym: w  tym:

W yszczeg ó ln ien ie W ydatki o g ó łe m x

W ydatk i b ie ż ą c e x
na w ynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z  tytułu poręczeń  i 

g w a ra n c jix

gw aranc je  i 
p oręczen ia  

podlegające  
w yłączen iu  z  limitu 

spła ty  zobow iązań , o 
którym  m ow a w  art.

24 3  u s t a w /

wydatki na obsługę  

długu x

odsetki i dyskonto  
podlegające  

w yłączen iu  z  limitu  
spłaty zo b o w iązań , o 
którym  m ow a w  art. 

2 4 3  ustaw y, w  
term inie nie 

d łu ższym  n iż 90  dni 
po zako ń czen iu  

program u, projektu  
lub zad an ia  i 
otrzym aniu  

refundacji z  tych  
środków  (b e z  

o dse tek i dyskonta  
od  zob o w iązań  na

w kład  k ra jo w y )x

odsetki i dyskonto  
podlegające  

w yłączeniu  z  limitu  
spłaty zo b o w iązań , o 
którym m ow a w  art. 
2 4 3  ustaw y, z  tytułu  

zobow iązań  
zaciągn iętych  na

wkład k ra jo w y x

pozostałe  odsetki i 
dyskonto  

podlegające  
w yłączen iu  z  lim itu  

spłaty zobow iązań , o  
którym m ow a w  art.

2 4 3  u s t a w /

W yda tk i m ają tkow e x

Inw estycje  i zaku py  
inw estycyjne , o  

których m ow a w  a r t  
2 3 6  u s t 4 pkt 1 

ustaw y

w ydatki o 
ch arakterze  

dotacyjnym  na 
inw estycje  i zakupy  

inw estycyjne

u> 2 2.1 2.1.1 2.12 212.1 2.1.3 21.3.1 21.32 21.32 22 221 22.1.1

W yko n an ie  20 2 2 15 7  5 7 0  3 6 0 ,4 3 121 4 1 4  2 4 1 ,3 4 8 6  896  5 8 0 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 8 3  7 0 7 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 36  1 56  1 1 9 ,0 9 36  1 5 6 1 1 9 ,0 9 4 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 15 7  5 3 0  8 4 9 ,9 2 126  7 0 4  8 4 2 ,7 5 9 2 4 5 3  6 3 7 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 6 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 30  8 2 6  0 0 7 ,1 7 3 0  8 2 6  0 0 7 ,1 7 1 761 8 4 0 ,0 0

2 0 2 4 127  2 9 7  1 3 6 ,10 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  00 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0 9  2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 9 7 1 3 6 ,1 0 5 7 9 7  1 3 6 ,1 0 0 ,0 0

2 0 2 5 1 29  2 0 8  0 3 4 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 1 0  7 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 0 8  0 3 4 ,9 0 7  7 0 8  0 3 4 ,9 0 0 ,0 0

2 0 2 6 122  2 0 0  7 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 90  00 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 8 6  3 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0  7 8 7 ,9 0 7 0 0  7 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 2 7 122  0 9 0  7 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  00 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 2 0  6 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 0  7 8 7 ,9 0 5 9 0  7 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 2 8 121 9 7 0  7 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 90  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 4 8  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  7 8 7 ,9 0 4 7 0  7 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 2 9 1 2 2 0 4 0  7 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 90  00 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 8  9 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0  7 8 7 ,9 0 5 4 0  7 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 3 0 12 2  0 7 8  2 5 4 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 4  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 8  2 5 4 ,9 0 5 7 8  2 5 4 ,9 0 0 ,0 0

2031 1 2 2 2 1 5  9 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 90  0 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 7 1 5 9 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 3 2 12 2  2 1 5  9 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 183  2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 3 3 122  2 1 5  9 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 3 4 122 2 1 5  9 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  00 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 0 ,0 0

2 0 3 5 122  2 1 5  9 8 7 ,9 0 121 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  00 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 147  0 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 7 1 5  9 8 7 ,9 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02

Strona 4 z 15



W yszczeg ó ln ien ie W yn ik  b u d ż e tu x

w  tym:

P rzychody b u d że tu x

z  tego:

K w ota
prognozow anej 

nadw yżki budżetu  
p rzezn aczan a  na 
spłatę kredytów, 

p o życzek  i w ykup  
pap ie rów

w artościow ych 5)

Kredyty, pożyczki, 
em is ja  papierów

w arto śc io w yc h x

w  tym:

N adw yżka  
budżetow a z  lat

u b ie g ły c h x

w  tym:

W o ln e  środki, o  
których m ow a w  art. 

2 1 7  u s t 2  pkt 6

ustaw y x

w  tym:

n a  pokrycie deficytu  

b u d ż e tu x

na pokrycie deficytu  

budżetu  x

na pokrycie deficytu  

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4  2 4 Z .1 4.3 4.3.1

W yko n an ie  2 0 2 2 4  9 1 3  5 2 2 ,3 5 0 ,0 0 13  7 7 8 7 3 3 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 4  8 2 4  0 0 1 ,0 0 4  8 1 6  6 0 2 ,1 0 8 9 5 4  7 3 2 ,0 7 9 6  9 2 0 ,2 5

2 0 2 3 4  451 0 2 2 ,8 0 0 ,0 0 2 3  9 5 2  2 2 2 ,8 0 17 2 7 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 2  9 1 6 ,8 0 5 6 2  9 1 6 ,8 0 6 1 1 1  3 0 6 ,0 0 3  8 8 8  1 0 6 ,0 0

2 0 2 4 2 2 6 3  2 0 0 ,0 0 2  2 6 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 2 4 1 5  2 0 0 ,0 0 2 4 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2 5 1 5  2 0 0 ,0 0 2  5 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 2  6 2 5  2 0 0 ,0 0 2  6 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 2  7 4 5  2 0 0 ,0 0 2 7 4 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 2  6 7 5  2 0 0 ,0 0 2 6 7 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 2 6 3 7  7 3 3 ,0 0 2 6 3 7  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  50 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 2  5 00  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 2  5 00  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

^  Inne przeznaczenie nadwy2ki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej
6 * W  pozycji nale2y ująć środki pienię2ne znajdujące się na rachunku bud2etu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02

Strona 5 z  15



z  tego: z  tego:

w  tym: w  tym: z  tego:

w  tym:

W yszczeg ó ln ien ie

Spła ty udzie lonych  
pożyczek  w  latach

ubieg łych x
na pokrycie deficytu  

b u d ż e tu x

Inne przychody  
n iezw iązan e  z  
zac iągn ięc iem

długu x ^ na pokrycie deficytu  

b u d ż e tu x

R ozch ody budżetu  x

Sp ła ty  rat 
kapitałowych  

kredytów  i pożyczek  
o raz  wykup papierów  

wartościowych x

łączn a  kwota  
przyp adających  na  

dany rok kwot 
ustaw ow ych  

w yłączeń  z  limitu

spłaty zo b o w iązań  x

kw ota
p rzyp adających  na 

dany rok kwot 
w yłączeń  

określonych w  art.

2 43  ust. 3  ustaw y x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
w yłączeń  

określonych w  art.

243  ust. 3a  ustaw y x

U> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W yko n an ie  2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 12 3  2 0 0 ,0 0 2  12 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  501 2 0 0 ,0 0 19  501 2 0 0 ,0 0 17  2 7 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 6 3  2 0 0 ,0 0 2  2 6 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1 5  2 0 0 ,0 0 2 4 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 1 5  2 0 0 ,0 0 2 5 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 2 5  2 0 0 ,0 0 2  6 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 4 5  2 0 0 ,0 0 2  7 4 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 7 5  2 0 0 ,0 0 2 6 7 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 3 7  7 3 3 ,0 0 2 6 3 7  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.0S.02

Strona 6 z 15



R ozch ody budżetu , z  tego: w  tym :
R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  któ re j 

m o w a  w  a r t  2 4 2  u s ta w y

łą c z n a  k w ota  p rzy p ad ają cy ch  n a  da ny ro k  kw ot us ta w o w y ch  w y łą c z a ć  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , z  tego:

z  tego:

W yszczegó ln ien ie
kw ota w yłączeń  z  

tytułu w cześn ie jsze j 
spłaty zobow iązań , 
określonych w  art. 

2 4 3  ust. 3b  ustaw y

środkam i nowego  
zobow iązan ia

w olnym i środkam i, o  
których m ow a w  art. 

2 1 7  ust. 2  pkt 6 
ustaw y

innym i środkam i kwota
p rzyp adających  na  

d an y  rok kwot 
pozostałych  
ustaw ow ych  

w ytączeń  z  lim itu  
spła ty  zo b o w ią z a ń 1

Inne rozchody 
niezw iązane  z e

sp ła tą  długu x

K w ota długu x

kwota długu, którego  
planow ana spla ta  

dokona s ię  z

w ydatków  x

R ó żn ica  m ięd zy  
dochodam i 
b ieżącym i a  
w ydatkam i

b ie ż ą c y m ix

R óżn ica  m iędzy  
dochodam i 
bieżącym i, 

skorygow anym i o  
środki8  ̂ a w ydatkam i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5 .1 .1 .3 5 .1 .1 .3 .1 5 . 1 .1 .3 Z 5 . 1 .1 .3 3 5 .1 .1 .4 5 2 6 6 .1 7 .1 7  2

W yko n an ie  202 2 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 3 2  6 0 0  5 6 3 ,5 0 4 3 0 ,5 0 7 3 8 5  9 7 3 ,3 4 21 16 4  706 ,41

2 0 2 3 17 2 7 8  0 0 0 ,0 0 17 2 7 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 0  3 7 6 9 9 4 ,5 0 6 1 ,5 0 -1 3 0  7 9 6 ,0 0 6  5 4 3 4 2 6 ,8 0

2 0 2 4 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 2 8 1 1 3  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3 2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 2 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 2 5  6 9 8 5 3 3 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 2 3 1 8 3 3 3 3 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 2 0  5 5 8 1 3 3 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 2 8 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 17  8 1 2 9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 2 9 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 1 5 1 3 7  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 3 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 12  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3 2 1 5  9 8 7 ,9 0

2031 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 10  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3 2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 3 2 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 7 50 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 3 3 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 5 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 1 5  9 8 7 ,9 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 3 4 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 2  50 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 1 5  9 8 7 ,9 0 3 2 1 5  9 8 7 ,9 0

2 0 3 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 1 5  9 8 7 ,9 0 3 2 1 5  9 8 7 ,9 0

8 * Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 usta»/y powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2  ustawy. Skutki finansowe wytąezeć ograniczenia, o którym mowa w  art 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w  objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z  art 226 ust. 2a ustawy

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02



W yszczegó ln ien ie

W ska źn ik  spłaty zo b o w iązań

R e la c ja  określona po 
lew ej stronie  

nierów ności w e  
w zorze , o  którym  

m ow a w  art. 2 4 3  ust.
1 ustaw y (po  

uw zg lędnieniu  
zob o w iązań  zw ią zku  

w spółtw orzonego  
p rzez  jedno stkę  

sam o rząd u  
te rytoria lnego oraz  
po uw zg lędnieniu  

ustaw ow ych  
w yłączeń  

p rzyp adających  na

dany rok)x

R elac ja  określona po praw ej stronie  
nierów ności w e  w zo rze , o którym m ow a w  
art. 2 4 3  u s t  1 ustaw y, ustalona d la danego

roku (w skaźn ik je d n o ro c z n y )x

D opuszczalny limit 
spłaty zo bow iązań  

określony po prawej 
stronie nierówności 

w e w zo rze , o  którym  
m ow a w  art. 243  

ustaw y, po 
uw zg lędnieniu  

ustaw ow ych  
w yłączeń , obliczony  
w  oparciu o  p lan 3 

kw artału  roku  
p o przedza jącego  

pierw szy rok  
prognozy (w skaźn ik  
ustalony w  oparciu  o 

śred n ią  
ary tm etyczn ą  z

poprzednich lat)x

D opuszczalny limit 
spłaty zobow iązań  

określony po  praw ej 
stronie nierówności 
w e w zo rze , o  którym  

m o w a w  art. 24 3  
ustaw y, po  

uw zględnieniu  
ustaw owych  

w yłączeń , obliczony  
w  oparciu  o  

w ykonan ie roku 
poprzedzającego  

pierw szy rok  
prognozy (w skaźn ik  
ustalony w  oparciu o  

śred n ią
ary tm etyczn ą  z  

poprzednich lat)x

In form acja o  
spełnieniu w skaźn ika  

spłaty zobow iązań  
określonego w  art. 

2 4 3  ustaw y, po 
uw zględnieniu  

zo bow iązań  zw iązku  
współtw orzonego  
p rzez  jednostkę  

sam orządu  
terytorialnego oraz  
po uw zg lędnieniu  

ustaw owych  
w yłączeń , 

obliczonego w  
oparciu o p lan 3  
kw artałów  roku  

p o przedza jącego  rok

budźetow yx

Inform acja o  
spełn ieniu  w skaźn ika  

spła ty  zobow iązań  
określonego  w  art. 

2 4 3  ustaw y, po 
uw zg lędnieniu  

zo b o w iązań  zw iązku  
w spółtw orzonego  

p rzez  jednostkę  
sam o rząd u  

te rytoria lnego oraz  
po uwzg lędnieniu  

ustaw ow ych  
w yłączeń , 

obliczonego w  
oparc iu  o  w ykonanie  

roku
p o p rzedza jącego  rok 

budżetow yx

4> 8.1 8 2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W yko nan ie  2 0 2 2 0 ,0 0 % 9 ,3 1 % 9 ,8 2 % X X X X

202 3 5 ,2 2 % 3 ,3 9 % 3 ,5 1 % 8 ,4 5 % 9 ,3 4 % TA K T A K

20 2 4 5 ,1 8 % 6 ,0 6 % 6 ,0 6 % 7 ,8 1 % 8 ,7 0 % T A K T A K

20 2 5 5 ,0 4 % 5 ,7 8 % X 7 ,3 8 % 8 ,2 7 % TA K T A K

20 2 6 4 ,9 2 % 5 ,5 8 % X 6 ,4 6 % 7 ,3 2 % T A K T A K

20 2 7 4 ,7 8 % 5 ,3 3 % X 6 ,0 4 % 6 ,8 9 % T A K T A K

202 8 4 ,6 4 % 5 ,0 8 % X 5 ,7 7 % 6 ,6 2 % T A K T A K

202 9 4 ,3 0 % 4 ,8 0 % X 4 ,9 4 % 5 ,7 9 % T A K T A K

203 0 4 ,0 0 % 4 ,5 3 % X 5 ,1 5 % 5 ,1 5 % T A K T A K

2031 3 ,6 9 % 4 ,3 6 % X 5 ,3 1 % 5 ,3 1 % TA K T A K

203 2 3 ,4 2 % 4 ,0 9 % X 5 ,0 7 % 5 ,0 7 % TA K T A K

20 3 3 3 ,1 4 % 3 ,8 1 % X 4 ,8 2 % 4 ,8 2 % TA K T A K

20 3 4 2 ,8 7 % 3 ,5 4 % X 4 ,5 7 % 4 ,5 7 % TA K T A K

2 0 3 5 2 ,4 6 % 3 ,1 2 % X 4 ,3 2 % 4 ,3 2 % TA K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8 .3 .1 ,8 .4  i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02

Strona 8 z 15



W yszczegó ln ien ie

F inan sow anie program ów , projektów  lub z a d a ń  rea lizow anych  z  ud zia łem  środków , o  których m o w a w  a r t  5  ust. 1 pkt 2  i 3  ustaw y

Dochody b ieżące  na  
program y, projekty  

lub zadan ia  
finansow ane z  

udzia łem  środków, o  
których m ow a w  a r t

5  ust. 1 pkt 2 i 3

ustaw y x

w tym:

D ocho dy  
m ają tko w e  na  

program y, projekty  
lub za d a n ia  

f in an s o w an e  z  
u d zia łem  środków , 
o których m o w a  w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 i

3  ustaw y

w  tym:

W yda tk i b ieżą ce  na  
program y, projekty  

lub zad an ia  
finansow ane z  

udzia łem  środków, o 
których m ow a w a r t .

5  ust. 1 pkt 2  i 3

ustaw y x

w  tym:

D otac je  i środki o  
ch arakterze  
b ieżącym  na  

rea lizac ję  program u, 
projektu lub zadan ia  

finansow aneg o  z  
udzia łem  środków , o  
których m o w a w  art.

5  u s t  1 pkt 2

u staw yx

w  tym:

Dochody  
m ają tkow e na  

program y, projekty 
lub zad a n ia  

fin an so w an e z  
u d zia łem  środków, 
o  których m ow a w  
art. 5  u s t  1 pkt 2  

ustaw y

w tym:

W ydatki b ieżą ce  na  
program y, projekty  

lub zad an ia  
finansow ane z  

udzia łem  środków , o  
których m o w a w  a r t

5 ust. 1 pkt 2

u staw yx

w tym:

środki określone w  
art. 5  u s t  1 pkt 2  

ustaw y

środki określone w  
art. 5  u s t 1 pkt 2 

ustawy

fin an s o w an e  
środkam i 

określonym i w  art.
5  ust. 1 pkt 2 

ustaw y

U> 9.1 9.1.1. f c i . i i 92 9.2.1 921.1 9.3 9.3.1 93.1.1

W yko nan ie  2 0 2 2 3  3 7 7  2 1 3 ,5 0 3 3 7 7  2 1 3 ,5 0 3  1 0 6  0 2 3 ,1 6 19  8 5 8  1 5 5 ,5 3 19  8 5 8  1 5 5 ,53 19  4 9 6 6 7 6 ,6 2 3 5 3 8  981 ,31 3  53 8  981 ,31 3  2 4 4  5 3 9 ,0 0

2 0 2 3 3  0 6 4  4 64 ,01 3  0 6 4  464 ,01 2  7 7 5  8 2 2 ,0 9 6  7 3 6  3 6 6 ,6 8 6  7 3 6  3 6 6 ,6 8 5  7 3 6  3 6 6 ,6 8 3 4 5 7  3 9 2 ,6 7 3 4 5 7  3 9 2 ,6 7 3  13 0  9 8 9 ,6 1

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02



W yszczeg ó ln ien ie

In form acje uzu p e łn ia jące  o  w ybranych  kategoriach  finansowych

W ydatki m ają tkow e  
n a  program y, 
projekty lub 

zad a n ia  
finansow ane z 

udzia łem  środków, 
o  których m ow a w  
a r t  5  u s l  1 pkt 2 i

3 ustaw y

w tym:

W yda tk i ob jęte  
lim item , o  którym  
m ow a w  a r t  2 2 6  

ust. 3 pkt 4  ustaw y

z  tego:

W yd a tk i b ieżą ce  na  
pokrycie  u jem nego  

wyniku  
f inansow ego  

sam o d zie ln eg o  
publicznego  

zak ład u  opiek i 
zdro w o tn e j

W yd a tk i n a  spłatę  
zo b o w iązań  

prze jm ow anych  w  
zw iązku  z 

likw id ac ją  lub 
p rzekszta łcen iem  

sam odzie lneg o  
publicznego  

zak ładu  opieki 
zdrow otnej

K w ota zobow iązań  
zw ią zku

współtw orzonego  
p rzez  jednostkę  

sam orządu  
terytorialnego  

przyp adających  do  
spłaty w  danym  roku  

budżetow ym , 
podlegająca  

doliczeniu  zgodn ie z

art. 2 4 4  ustaw yx

K w ota zo b o w iązań  
w ynikających z  
p rze jęc ia  p rzez  

jed n o stkę  
sam orządu  

terytorialnego  
zo b o w iązań  po 
likw idow anych i 

p rzekształcanych  
sam orządow ych  

osobach  praw nych

W ydatk i m ają tko w e  
na program y, 
projekty lub  

zad a n ia  
fin an so w an e z  

u d zia łem  środków, 
o których m o w a w  
a r t  5  u s t  1 pkt 2  

ustaw y

w tym:

b ieżące m ają tkow e

finansow ane  
środkam i 

określonym i w  a r t
5  ust. 1 pkt 2  

ustaw y

Lp 9.4 9.4.1 9,4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 105

W yko n an ie  2 0 2 2 2 4 1 5 0  786 ,31 24  150  786 ,31 21 2 3 3 1 1 7 ,4 6 3 9  9 3 7 1 1 9 ,4 7 4  4 0 8  7 5 8 ,9 0 3 5  528  3 6 0 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 3  3 0 9  2 6 4 ,9 7 3 3 0 9  2 6 4 ,9 7 6 3 5  2 1 5 ,7 0 3 2  6 6 6 6 9 4 ,0 4 4  9 2 6  7 2 9 ,8 7 2 7  739 9 6 4 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

202 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 3 3  5 3 6 ,1 0 9 3 6  4 0 0 ,0 0 5  7 9 7 1 3 6 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  211 8 9 5 ,1 0 241 4 0 0 ,0 0 6 9 7 0 4 9 5 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 181 4 0 0 ,0 0 181 4 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 t00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

202 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

203 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02

Strona 10 z 15



W yszczeg ó ln ien ie

In form acje  uzu p e łn ia jące  o  w ybranych kategoriach finansow ych

Spła ty, o  których 
m o w a w p o z . 5 .1 , 

w ynika jące  
w yłączn ie  z  tytułu  

zo bow iązań  ju ż

zaciągn iętych  x

W ydatki

zm n ie jsza jące  d łu g x

w tym:

K w ota
w zro s tu (+ )isp ad ku (-) 

kw oty długu  
w yn ika jąca  z  

operacji
n iekasow ych  (m .in  
um orzen ia, różnice  

kursow e)

W cze śn ie jsza  
sp ła ta  zo b o w iązań , 
w yłączo n a z  limitu 
spłaty zo b o w iązań , 

do ko n yw an a w  
form ie w ydatków  

budżetow ych

W yku p  pap ierów  
w artościow ych, 

spłaty rat kred ytów  i 
p o życ zek  w ra z  z 

należnym i odsetkam i 
i d yskontem , 
odpow iednio  

em ito w anych  lub  
zac iąg n ię tych  do  

rów now artości kwoty  
ubytku w  

w ykonanych  
dochodach jednostki 

sam orządu  
te rytoria lnego  

będącego  skutkiem  
w ystąp ien ia

C O V ID -1 9  x

W ydatki b ieżące  
podlegające  

ustaw ow em u  
w yłączen iu  z  limitu

spłaty z o b o w ią za ń ^

sp ła ta  zob o w iązań  
w ym ag aln ych  z  lat 

poprzedn ich , innych  

n iż w p o z .  10 .7 .3  x

spłata zobow iązań  
za liczanych  do  tytułu  

dłużn ego  -  kredyt i

pożyczka  x

w  tym:

wypłaty z  tytułu  
w ym agalnych  

poręczeń i gw arancji
X

zo bow iązań  
zaciągn iętych  po 

dniu 1 styczn ia 2 0 1 9

r x

w  tym:

dokonyw ana w  
form ie 'wydatku

b ieżącego  x

U> 10 .6 10 .7 1 0 .7 .1 1 0 ,7 .2 1 0 .7 .2 .1 1 0 .7 .2 .1 .1 1 0 .7 .3 1 0 .8 1 0 6 1 0 .1 0 1 0 .1 1

W yko n an ie  2 0 2 2 2 1 2 3  2 0 0 ,0 0 1 8 4 ,50 0 ,0 0 1 8 4 ,5 0 1 8 4 ,5 0 184 ,50 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 2 2 2 3  2 0 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 3 6 9 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 2  26 3  2 0 0 ,0 0 6 1 ,5 0 0 ,0 0 6 1 ,5 0 6 1 ,5 0 6 1 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

202 5 2 4 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

202 6 2  5 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2027 2  6 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 2  7 4 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 2 6 7 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 2  6 3 7  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

9'  W  pozycji naie2y ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawą stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVtD-19

W ormacje zawarte w  tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy 2ostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8 3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
*  - pozycje oznaczone symbolem j r '  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust 2 ustawy. Okres ten nie poeSega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytukj niewymagałnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dluZszym niz okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

za organ stanowiący Jacek Tadeusz JeZyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02



P rzed s ięw z ięc ia  W P F
za łączn ik  n r 2 do  

uchw ały  n r 371 /L III/20 2 3  
z dnia  2023-08-01

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
.ączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

Od Do

1
A 95 929 317,83 32 666 694,04 6 733 536,10 7 211 895,10 181 400,00 29 304 437,44

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)
'

B 94 881 387,76 31 456 042,26 6 733 536,10 7 211 895,10 181 400,00 28 093 785,66
C 1 047 930,07 1210 651,78 0,00 0,00 0,00 1 210 651,78

- 1
1.a -w ydatki bieżące

A 11 030 700,76 4 926 729,87 936 400,00 241 400,00 181 400,00 4115 657,77
B 11 030 700,76 4 926 729,87 936400,00 241 400,00 181 400,00 4115 657,77
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe
< v jj jlsi. 1“ A 84 898 617.07 27 739 964,17 5 797136,10 6 970 495,10 0,00 25188 779,67

B 83 850 687.00 26 529 312,39 5 797136,10 6 970 495,10 0.00 23 978 127,89
C 1 047 930,07 1 210651,78 0,00 0,00 0,00 1 210651,78

»AŁ -I Xt ' • . , , Ł , . ..
wanymi z udziałem środków, o  których mowa A 50271 138,77 6 766 657,64 0,00 _ AA 0,00 2 995 699,83

1.1
wyaaiKi na programy, projeKty iud zadania związane z programami realtzo
w a rt5  ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009,r. o finansach publicz nych (Dz.U.Nr 157, poz.124 0,z póżn.zrn.),z B 50628 714,70 6 961 511,86 0,00 0,00 0,00 3190 554,05
tego: C -357575,93 -194 854,22 0,00 0,00 0,00 -194 854,22

1.1.1
A 7 128 853,58 3 457 392,67 0,00 0,00 0,00 1 906 797,57

- wydatki bieżące B 7 128 853,58 3457 392,67 0,00 0,00 0,00 1 906 797,57
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2
A 43142 285,19 3 309 264,97 0,00 0,00 0.00 1088 902,26

- wydatki majątkowe B 43 499 861,12 3 504119,19 0.00 0,00 0,00 1 283 756,48
C -357 575,93 -194 854,22 0,00 0,00 0,00 -194 854,22

1.1.2.8

Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego 
wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z 
budową obiektu w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa- 
Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem 
Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej - poprawa funkcjonalności 
infrastruktury drogowej w powiecie

ZDP 2016 2023

A 41 116172,53 2 558 025,74 0,00 0,00 0,00 608 025,74
B 41 473 748,46 2 752 879,96 0,00 0,00 0,00 802 879,96

C -357 575,93 -194 854,22 0,00 0,00 0,00 -194 854,22

1.2

■

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,, : .......................—............................................... ' ................................... - -............... ■ '................................................̂ C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 . ^ t w
A 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 • w yt& tw  majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
A 45 658179,06 25 900 036,40 6 733 536,10 7 211 895,10 181 400,00 26 308 737,61
B 44 252673,06 24 494 530,40 6 733 536,10 7 211 895,10 181 400,00 24 903 231,61
C 1 405 506.00 1 405 506.00 0,00 0.00 0,00 1 405 506,00

1.3.1 • wydatki bieżące
A 3 901 847,18 1 469 337,20 936 400,00 241 400,00 181 400,00 2 208 860,20

' B 3 901 847,18 1 469 337,20 936 400,00 241 400,00 181 400,00 2 208 860,20
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02

Strona 12 z  15



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Lim it 2024 Limit 2025 Lim it 2026 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe * / ' '  4 £V ' */';/'' '
41 756 331,88
40 350 825,88

1 405 506,00 1 405 506,00

5 797 136,10
5 797 136,10

-------------------- n m

— ------------------ 1----

1.3.2.45

Budowa zintegrowanego układu komunikacyjnego dróg powiatowych :
-Nr 0444T Brzeście -  Zagórze, -Nr 0573T Michałów, -N r 0588T
Kamionki -  etap II - poprawa funkcjonalności infrastruktury drogowej 
w powiecie

ZDP 2022 2025

A 15 706 336,00 4 558 404,80 4 151 606,10 6 970 495,10 0,00 15 680 506.00
B 14 745 830,00 3 597 898,80 4 151 606,10 6 970 495,10 0,00 14 720 000,00

c 960 506,00 960 506,00 0.00 0,00 0,00 960 506,00

1.3.2.48

Przebudowa drogi powiatowej nr 0437T Samsonów-Odrowąż-Boków- 
granica województwa polegająca na -B udow ie  chodnika w  ciągu drogi 
powiatowej Nr 0437T w m.Nowy Odrowążek etap I - poprawa 
funkcjonalności oraz bezpieczeństwa infrastruktury drogowej w 
powiecie

ZDP 2022 2023

A 797 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00
B 352 000,00 350 000.00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

c 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00

Legenda:
A • aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02

Strona 13 z  15



O bjaśn ien ia  do  uchw ały/zarządzenia nr 371/L III/2023 z dnia 2023-08-01

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 371/LIII/2023 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 1 sierpnia 2023 roku

Zmiany w załączniku „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej na lata 2023 - 2035 Powiatu Skarżyskiego”

1. W związku z podpisaniem umowy dotacji z Gminą Bliżyn na dofinansowanie 
budowy chodnika w Nowym Odrowążku, wprowadza się dotacje w wysokości 
250 OOOzł. Jednocześnie zwiększa się wkład własny powiatu o 195 OOOzł co 
pozwoli na wyłonienie Wykonawcy zadania. Najtańsza oferta wynosi 
739 289,26zł.
Po zmianach przewidywane wykonanie zdania wynosi: 797 OOOzł 
Dotychczasowe wykonanie: 2 OOOzł 
Plan na 2023 rok: 795 OOOzł
Środki w kwocie 195 OOOzł zostały przeniesione z budowy wiaduktu w 
Skarżysku-Kamiennej. Jednocześnie wprowadza się przychody, które na koniec 
roku pozostały na rachunku RFIL (narosłe odsetki) na budowę wiaduktu w 
wysokości 145,78zł. Po zmianach przewidywane łączne nakłady wynoszą: 
41 116 172,53zł.
dotychczasowe wykonanie: 38 558 146,79zł (w tym 5 187 603,22zł to wydatki 
niewygasające w 2022 roku) 
rok 2023: 2 558 025,74zł
Przewidywane łączne nakłady -  41 116 172,53zł w tym 
dofinansowanie z RPOWŚ - 3 3  320 193,31 zł 
dotacja z Gminy Skarżysko-Kamienna -  3 812 271,41 zł 
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -  600 145,78zł 
środki własne powiatu -  3 383 562,03zł.

2. W związku z otrzymaniem aktualizacji promesy dofinansowania inwestycji z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
wprowadza się zwiększenie dofinansowania w wysokości 910 506zł i 
jednocześnie zabezpiecza się wkład własny w wysokości 50 OOOzł ze zwiększenia 
planu dochodów, wprowadzając dochody, które wpłynęły a nie były 
uwzględnione w budżecie powiatu.
Po zmianach przewidywana wartość zadania „Budowa zintegrowanego układu 
komunikacyjnego dróg powiatowych : -Nr 0444T Brzeście -  Zagórze, -Nr 0573T 
Michałów, -Nr 0588T Kamionki -  etap II” wynosi: 15 706 336zł w tym 
dofinansowanie z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych: 14 725 OOOzł w tym: 
dotychczasowe nakłady (do końca 2022 roku): 25 830zł
plan na 2023 rok: 4 558 404,80zł (w tym dofinansowanie z Rządowego Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 3 673 404,80zł)

za organ stanowiący Jacek Tadeusz Jeżyk Strona 14 z  15

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02



plan na 2024 rok: 4 151 606,10zł (w tym dofinansowanie z Rządowego Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 4 144 348,20zł) 
plan na 2023 rok: 6 970 495,10zł (w tym dofinansowanie z Rządowego Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 6 907 247zł).

3. Ze zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 145 774zł wskutek zmian
wprowadzonych

• Uchwałą Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 20 lipca 2023 roku: wprowadzenie 
środków w wysokości 64 074zł z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe oraz wydawanie orzeczeń przez zespół ds. orzekania o 
niepełnosprawności dot. uchodźców z Ukrainy, wprowadzenie dotacji z budżetu 
państwa na zakup mammografu dla szpitala 59 200zł,

• oraz projektem uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego:
• wprowadzenie środków ze zwrotu dotacji z roku poprzedniego w wysokości 

22 OOOzł
• wprowadzenie otrzymanych przez Przystań darowizn w łącznej kwocie 500zł 

na kieszonkowe dla wychowanków.
4. Ze zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 142 803zł wskutek zmian

omówionych w pkt 3 oraz poprzez przeznaczenie dochodów bieżących w 
wysokości 22 OOOzł na inwestycje drogowe, wprowadzenie przychodów w kwocie 
4 229zł na zwrot niewykorzystanych środków Funduszu Pomocy oraz wskutek 
częściowego przeniesienia dotacji na mammograf dla szpitala z wydatków 
inwestycyjnych na bieżące w kwocie 14 800zł w celu dostosowania się do 
otrzymanej dotacji z budżetu państwa.

5. Ze zwiększenia dochodów majątkowych o 2 203 146zł poprzez wprowadzenie
dotacji z budżetu państwa na mammograf dla szpitala w wysokości 1 014 640zł, 
dotacji z Gminy Bliżyn na budowę chodnika w Nowym Odrowążku w wysokości 
250 OOOzł, środków w wysokości 28 OOOzł na inwestycje drogowe oraz 
zwiększenie dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych o 910 506zł.

6. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o 2 210 491,78zł:
a) budowa zintegrowanego układu komunikacyjnego dróg powiatowych w Gminie 

Łączna, Skarżysko Kościelne i Bliżyn: +960 506zł
b) budowa chodnika w Nowym Odrowążku w Gminie Bliżyn: + 445 OOOzł
c) budowa wiaduktu w Skarżysku-Kamiennej: - 194 854,22zł
d) dotacja dla szpitala na mammograf: + 999 840zł.
7. Ze zwiększenia przychodów w 2023 roku o 4 374,78zł z tytułu wprowadzenia

środków pozostałych na rachunku budżetu na koniec 2022 roku z Funduszu 
Pomocy i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

za  organ stanowiący Jacek Tadeusz JeZyk Strona 15 z  15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.02


